

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE) Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733 Cod. Mecc. VEIS02200R - C.F. 91021780274

e-mail: veis02200r@istruzione.it e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019(diurno) Cod.Mecc.VETF02251P(serale) I.P.S.S.A.R "Giovanni Sandonà" Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.edu.it







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Circolare n. 48

Chioggia, 07/10/2020

Agli studenti Alle famiglie Ai Docenti Al Personale ATA Al DSGA

Sede Cestari-Righi-Sandonà

Oggetto: Consenso Informato test a scuola COVID-19.

Si comunica che l'<u>ORDINANZA DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 105 del 02 ottobre 2020</u>, stabilisce che in presenza di un caso confermato di COVID-19 nel contesto scolastico, il SISP (Servizio di Igiene e Sanità Pubblica) programma il "*Test rapido per la ricerca dell'antigene di SARS-CoV-2*".

<u>Si rende pertanto necessario acquisire PREVENTIVAMENTE il consenso informato all'esecuzione del test.</u>

In allegato alla presente circolare i modelli, relativi alle varie tipologie di utenza (studente minorenne, studente maggiorenne, personale scolastico) da stampare, compilare e riconsegnare entro **sabato 10/10/2020**.

<u>Gli studenti</u> consegneranno il documento al docente della prima ora di lezione che avrà cura di raccogliere TUTTI i documenti e riconsegnarli in segreteria didattica al Sig. Massimo Marchesan.

<u>Il personale docente e ATA</u> consegnerà invece il documento direttamente in segreteria del personale alla Sig.ra Roberta Donaggio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Antonella ZENNARO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993